
Material informatic

I.D.: 76271990

Data publicarii	09.12.22	Coduri CPV	30230000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.545,92 RON - 1.545,92 RON

Descriere: enumire um cantitate pret valoare PATCH CORD 10M BUC 1 16,81 16,81 CARTUS LASER FX 10/ Q2612A COMPATIBIL BUC 1 42,02 42,02 CARTUS TONER MINOLTA TN-116/117/118/119 BUC 2 74,79 149,58 CARTUS CANON CL-546 BUC 1 86,55 86,55 CARTUS CANON PG-545 BUC 1 71,43 71,43 SERVICII INFORMATICE BUC 1 156,00 156,00 CARTUS TONER CANON CRG-057H COMPATIBIL BUC 2 127,73 255,46 DRUM UNIT BROTHER DR2401 BUC 4 79,83 319,33 CARTUS TONER BROTHER TN2421 COMPATIBIL BUC 6 74,79 448,74 Total LEI fara TVA 1545,92
